

备考合并利润表

编制单位：中钨高新材料股份有限公司

金额单位：元

项 目	2016年1-4月	2015年度	附注编号
一、营业总收入	2,152,835,111.97	8,475,266,856.63	
其中：营业收入	2,152,835,111.97	8,475,266,856.63	六、（三十七）
△利息收入			
△已赚保费			
△手续费及佣金收入			
二、营业总成本	2,304,241,763.77	10,164,578,297.39	
其中：营业成本	1,800,122,248.54	7,777,490,700.57	六、（三十七）
△利息支出			
△手续费及佣金支出			
△退保金			
△赔付支出净额			
△提取保险合同准备金净额			
△保单红利支出			
△分保费用			
营业税金及附加	16,772,908.73	85,091,593.29	六、（三十八）
销售费用	103,624,994.72	319,771,051.93	六、（三十九）
管理费用	262,378,123.62	878,357,919.51	六、（四十）
财务费用	55,740,299.77	191,571,156.67	六、（四十一）
资产减值损失	65,603,188.39	912,295,875.42	六、（四十二）
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）			
投资收益	-4,796,543.65	-51,752.98	六、（四十三）
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-5,228,522.82	-639,775.63	
△汇兑收益（损失以“－”号填列）			
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	-156,203,195.45	-1,689,363,193.74	
加：营业外收入	11,774,111.50	72,389,324.96	六、（四十四）
其中：非流动资产处置利得	300,845.05	7,041,162.92	
减：营业外支出	3,165,431.38	172,659,978.42	六、（四十五）
其中：非流动资产处置损失	142,331.14	100,694,377.34	
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	-147,594,515.33	-1,789,633,847.20	六、（四十六）
减：所得税费用	-2,921,891.31	-140,115,660.67	六、（四十六）
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	-144,672,624.02	-1,649,518,186.53	
归属于母公司所有者的净利润	-123,143,439.29	-1,458,290,001.13	
少数股东损益	-21,529,184.73	-191,228,185.40	
六、其他综合收益的税后净额	-25,949,973.36	216,762.19	
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-23,340,356.70	-2,070,810.11	
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-15,172,294.02	-23,183,939.66	
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-15,172,294.02	-23,183,939.66	
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-8,168,062.68	21,113,129.55	
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-9,620,535.71	20,088,245.19	
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额	1,452,473.03	1,024,884.36	
6. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-2,609,616.66	2,287,572.30	
七、综合收益总额	-170,622,597.38	-1,649,301,424.34	
归属于母公司所有者的综合收益总额	-146,483,795.99	-1,460,360,811.24	
归属于少数股东的综合收益总额	-24,138,801.39	-188,940,613.10	

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：